[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022                             с. Хандальск                                          №27-п
О снижении брачного возраста

Рассмотрев заявление  несовершеннолетнего Пшонко Андрея Николаевича 03.03.2006 года рождения, зарегистрированного по адресу: Красноярский край, Абанский район, п.Пея, ул.Больничная, д.2, кв.2, о снижении брачного возраста в связи с намерением вступить в брак с Порахонько Анной  Николаевной 11.11.2003 года рождения, зарегистрированной по адресу: Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.Горького д.14, принимая во внимание справку о беременности ( №б/н от 22.04.2022 КГБУЗ «Абанская районная больница»), в соответствии со  ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации, администрация Хандальского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снизить брачный возраст Пшонко Андрею Николаевичу на  один год десять месяцев пять дней.
2. Настоящее постановление вступает в  силу с момента подписания.
Глава Хандальского сельсовета

И.А.Ягупова